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FLOW 450
600-3000 × 450 mm
h = 160  mm

Izlietnes krāsa - 
balta (Matte White).

Jaucēkrānus iespējams 
uzstādīt tikai no sienas.

Sienas stiprinājumi - integrēti.

FLOW AR PIELĀGOJAMU GARUMU

Cenas FLOW izlietnēm

Virsmas malas augstums (H), mm
Virsmas garums (L), mm

Nestandarta 
formas, izmēri600-

1000
1001-
1500

1501-
2000

2001-
2500

2501-
3000

FLOW 450, H = 160, balta - Silkstone®* 1150 1605 2070 2530 2990 Pēc
pieprasījuma

* Integrēto stiprinājumu un izplūdes novietojumu saskaņo individuāli veicot pasūtījumu.

Papildus:

0315110010907)atērgetni( mm 03 = h ,etsīl saneiS

Pēc
pieprasījuma

Sienas panelis, h = 60 - 200 mm   Matte White 90 140 190 230 275
(atsevišķi)  tonēts 110 180 205 265 310

GRAPHITE 120 195 250 310 370
Sienas panelis, h = 201 - 400 mm Matte White 190 295 370 435 505
(atsevišķi)    tonēts 205 340 435 505 580

GRAPHITE 250 390 505 590 680

www.paa.lv

Cenas norādītas eiro ar PVN.


